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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528020G

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit CAPITAL POINT INVESTMENT HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/201822/03/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 
Titan Construction, Kati I-re, ZK. 8270 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje pronash, menaxhim pasurish te luajtshme dhe te 

paluajtshme, ndermjetesime dhe perfaqesim kompanish te 
huaja dhe vendase per pjesemarrje ne tendera ne fusha te 
ndryshme lidhur me projekte zhvillimi ne fushat perkatese, 
konsulence financiare, juridike, bashkim dhe transferim 
kompanish apo ndermarrje vendase apo te huaja, ofrim 
konsulence dhe asistim te kompanive per rritjen e kapitalit 
dhe strukturave te tyre, nxitjen dhe gjetjen e oportuniteteve 
te ofertave publike, ofrim fizibilitetesh, kryejen dhe zbatim 
te studimeve te tregut per shkrirje, blerje, konsolidim 
kompanish vendase dhe te huaja, blerje dhe menaxhim 
asetesh, duke i sherbyer ne kete rast tregut lokal, global dhe 
rajonal njekohesisht.
Elvis Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilda Zaloshnja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ElvisToçi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IldaZaloshnja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPITAL POINT INVESTMENT HOUSE
Telefon: 0692024271  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 1000 Euro.

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720511-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986692-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.10.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64154EA9-88AD-46C8-9EE6-1BEEA2C193EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB5F843-FD03-43DE-8164-A06217AEBD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85B032-D45E-4571-8A19-E9DAD4172FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD59977B-4B9F-47A6-8EE0-FA8C1F1D3978
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18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270185-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve Capital Pointi.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese Capital Point.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0CE3FC-D72D-4638-918E-C9802903D0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6838B6-F15F-40B5-85B9-CE7C31DEC786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C056D48-0842-4CF8-8554-908C27B4CF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08E66B-6DC5-45AF-9AD7-D30F85CA7ABF

